

## FONDAZIONE MAGO SALES

## STATO PATRIMONIALE 31.12.22

| ATTIVO                              | 31.12.2022          | dettagli            | 31.12.2021          |                     | PASSIVO                            | 31.12.20212         |                     | 31.12.2021          |                     |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|                                     | totali              |                     | totali              | dettagli            |                                    | totali              | dettagli            | totali              | dettagli            |
| <b>B) Immobilizzazioni</b>          |                     |                     |                     |                     | <b>A Patrimonio netto</b>          | <b>1.704.874,01</b> |                     | <b>1.628.307,57</b> |                     |
| I Immobilizzazioni immateriali      |                     |                     |                     |                     | <b>I Fondo dotazioneFondazione</b> |                     |                     |                     |                     |
| - Immobilizz. immateriali           | <b>1.219.732,22</b> |                     | <b>1.263.806,49</b> |                     | Fondo dotazione iniziale           |                     | 128.880,43          |                     | 128.880,43          |
| Programmi software                  |                     |                     |                     | 512,40              | Fondo ex Smilab                    |                     | 12.000,00           |                     | 12.000,00           |
| Ristrutt. Immob. via Cavour         |                     | 1.219.732,22        |                     | 1.263.294,09        | <b>III Patrimonio libero</b>       |                     |                     |                     |                     |
| <b>Immobilizzazioni . materiali</b> | <b>159.295,57</b>   |                     | <b>158.216,23</b>   |                     | Avanzo anno prec.                  |                     | 263.790,26          |                     | 243.013,42          |
| Fabbricati civile                   |                     | 39.148,17           |                     | 37.625,33           | Avanzo ex Smilab                   |                     | 1.223.636,90        |                     | 1.223.636,90        |
| Biblioteca libri MAGIA              |                     | 120.000,00          |                     | 120.000,00          | Avanzo anno 2022                   |                     | 76.566,42           |                     | 20.776,82           |
| Impianti gener. e specifici         |                     |                     |                     |                     | <b>C Tratt. Fine rapp. Lav. Su</b> | <b>6.654,97</b>     | <b>6.654,97</b>     | <b>5.442,92</b>     | <b>5.442,92</b>     |
| Attrezz. varia e minuta             |                     |                     |                     |                     | <b>D Debiti</b>                    | <b>125.431,58</b>   |                     | <b>136.130,17</b>   |                     |
| Mobili e macch. Ufficio             |                     | 147,40              |                     | 279,16              | Debiti verso fornitori             |                     | 1.649,74            |                     | 13.432,68           |
| Macchine ufficio elettr.            |                     |                     |                     | 311,74              | Debiti tributari                   |                     | 261,84              |                     | 853,80              |
| Autovetture                         |                     |                     |                     |                     | Debiti enti previdenza             |                     | 609,00              |                     | 611,00              |
| Autocarri                           |                     |                     |                     |                     | Debiti dipendenti                  |                     | 911,00              |                     | 821,00              |
| Cellulari                           |                     |                     |                     |                     | Debito D. Mantelli                 |                     | 107.000,00          |                     | 120.411,69          |
| Beni strumentali< 516 €             |                     |                     |                     |                     | Cauzioni passive                   |                     | 15.000,00           |                     |                     |
| <b>Immobilizz. Finanziarie</b>      | <b>80.917,72</b>    |                     | <b>89.151,45</b>    |                     | <b>E Ratei e risconti passivi</b>  | <b>1.962,02</b>     |                     | <b>1.915,40</b>     |                     |
| Fondo Azimut gestito                |                     | 80.917,72           |                     | 89.151,45           | Ratei Passivi                      |                     | 1.962,02            |                     | 1.915,40            |
| <b>Crediti Diversi</b>              | <b>94.594,02</b>    |                     | <b>52.171,65</b>    |                     |                                    |                     |                     |                     |                     |
| Depositi cauzionali                 |                     | 1.195,00            |                     | 1.195,00            |                                    |                     |                     |                     |                     |
| Crediti tributari                   |                     | 101,91              |                     | 24,81               |                                    |                     |                     |                     |                     |
| Crediti v.so Smilab                 |                     |                     |                     |                     |                                    |                     |                     |                     |                     |
| Crediti verso Museo Magia           |                     | 93.297,11           |                     | 50.592,72           |                                    |                     |                     |                     |                     |
| Fornitori c/ anticipi               |                     |                     |                     | 359,12              |                                    |                     |                     |                     |                     |
| <b>Disponibilità liquide</b>        | <b>284.383,05</b>   |                     | <b>208.450,24</b>   |                     |                                    |                     |                     |                     |                     |
| Banche                              |                     | 279.667,80          |                     | 207.360,65          |                                    |                     |                     |                     |                     |
| Cassa                               |                     | 4.715,25            |                     | 1.089,59            |                                    |                     |                     |                     |                     |
| <b>Totali</b>                       | <b>1.838.922,58</b> | <b>1.838.922,58</b> | <b>1.771.796,06</b> | <b>1.771.796,06</b> | <b>Totali</b>                      | <b>1.838.922,58</b> | <b>1.838.922,58</b> | <b>1.771.796,06</b> | <b>1.771.796,06</b> |

## al 31.12.2022

| A) Costi ed oneri da attività di interesse generale | 31.12.2022<br>totale | dettagli  | 31.12.2021<br>totale | dettagli  |
|-----------------------------------------------------|----------------------|-----------|----------------------|-----------|
| 1. Materie prime, consumo, materiali pubblicitario  | 18.139,60            | 13.958,30 | 17.849,67            | 13.753,30 |
| Carburanti autocarro                                |                      | 4.181,30  |                      | 4.096,37  |
| 2. Servizi                                          | 49.084,29            |           | 55.511,60            |           |
| Costi eventi associativi                            |                      | 6.037,93  |                      | 9.831,81  |
| Spese postali                                       |                      | 3.323,73  |                      | 4.319,27  |
| spese di rappresentanza                             |                      | 407,50    |                      | 100,00    |
| Spese viaggio,vitto alloggio                        |                      | 3.749,50  |                      | 829,00    |
| Pedaggi autostradali                                |                      | 2.485,26  |                      | 1.767,09  |
| Assic. Autovetture e varie                          |                      | 3.039,85  |                      | 3.471,00  |
| bollo autoveicoli                                   |                      | 191,10    |                      | 191,86    |
| Manut. autov. ed attr.                              |                      | 1.236,87  |                      | 1.679,40  |
| Energia elettrica                                   |                      | 852,62    |                      | 1.541,91  |
| Acqua e gas                                         |                      | 2.053,00  |                      | 1.281,10  |
| Riscaldamento                                       |                      |           |                      | 253,00    |
| Raccolta rifiuti                                    |                      | 113,00    |                      | 1.134,00  |
| Assistenza tecnica                                  |                      | 8.631,50  |                      | 7.544,48  |
| Servizi amm.vi e contabili                          |                      | 3.758,40  |                      | 5.935,23  |
| Spese legali e consulenze                           |                      | 765,09    |                      | 10.095,61 |
| Costi vari                                          |                      | 856,81    |                      | 1.027,39  |
| Spese bancarie                                      |                      | 1.578,22  |                      | 1.751,61  |
| Spese cancelleria                                   |                      | 628,02    |                      | 1.447,36  |
| Val.bollati imp.registro                            |                      | 113,00    |                      | 282,57    |
| Minusvalenza Azimut                                 |                      | 8.236,88  |                      | 1.027,18  |
| IMU                                                 |                      | 1.025,01  |                      |           |
| Arrotondamenti                                      |                      | 1,00      |                      | 0,73      |
| 3. Godimento beni di terzi                          | 9.250,22             |           | 8.838,81             |           |
| Noleggi attrezz. Beni vari                          |                      | 2.192,35  |                      | 2.642,81  |
| Locazioni                                           |                      | 5.644,54  |                      | 5.434,64  |
| Spese condominiali                                  |                      | 1.413,33  |                      | 761,36    |

|                                                            |                   |                   |                   |                   |                       |                   |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>A) Costi ed oneri da attività di interesse generale</b> | <b>31.12.2022</b> |                   | <b>31.12.2021</b> |                   |                       |                   |                   |                   |
|                                                            | <b>totale</b>     | <b>dettagli</b>   | <b>totale</b>     | <b>dettagli</b>   |                       |                   |                   |                   |
| <b>4. Personale</b>                                        | <b>15.701,04</b>  |                   | <b>16.339,35</b>  |                   |                       |                   |                   |                   |
| Stipendi                                                   |                   | 11.151,56         |                   | 12.065,42         |                       |                   |                   |                   |
| Contributi                                                 |                   | 3.276,19          |                   | 3.342,94          |                       |                   |                   |                   |
| Quota tratt. fine rapporto                                 |                   | 1.273,29          |                   | 930,99            |                       |                   |                   |                   |
| <b>5. Ammortamenti</b>                                     | <b>45.704,36</b>  |                   | <b>45.576,25</b>  |                   |                       |                   |                   |                   |
| Ammort. Progr.Software                                     |                   | 512,40            |                   | 512,40            |                       |                   |                   |                   |
| Attrezzatura                                               |                   |                   |                   |                   |                       |                   |                   |                   |
| Fabbricati                                                 |                   | 1.186,59          |                   | 572,97            |                       |                   |                   |                   |
| Mobili ufficio                                             |                   | 131,76            |                   | 131,76            |                       |                   |                   |                   |
| Macchine elettroniche                                      |                   | 311,74            |                   | 318,25            |                       |                   |                   |                   |
| Autovetture                                                |                   |                   |                   |                   |                       |                   |                   |                   |
| Cellulari                                                  |                   |                   |                   | 479,00            |                       |                   |                   |                   |
| Quota ristruttur. Locali                                   |                   | 43.561,87         |                   | 43.561,87         |                       |                   |                   |                   |
| <b>9. Destinazione Fondi</b>                               | <b>288.343,14</b> |                   | <b>175.100,00</b> |                   |                       |                   |                   |                   |
| Progetti umanitari 5 p. mille                              |                   |                   |                   |                   |                       |                   |                   |                   |
| Contributi e offerte                                       |                   |                   |                   | 1.000,00          |                       |                   |                   |                   |
| Elargizioni a missioni                                     |                   | 288.343,14        |                   | 174.100,00        |                       |                   |                   |                   |
| <b>somma parziale</b>                                      | <b>426.222,65</b> | <b>426.222,65</b> | <b>319.215,68</b> | <b>319.215,68</b> | <b>somma parziale</b> | <b>502.789,07</b> | <b>502.789,07</b> | <b>339.992,50</b> |
| Avanzo 2022/2021                                           | <b>76.566,42</b>  |                   | <b>20.776,82</b>  |                   |                       |                   |                   |                   |
| <b>Totali Impegni</b>                                      | <b>502.789,07</b> |                   | <b>339.992,50</b> |                   | <b>Totali Impegni</b> | <b>502.789,07</b> |                   | <b>339.992,50</b> |
|                                                            |                   |                   |                   |                   |                       |                   |                   |                   |

**FONDAZIONE MAGO SALES**

STATO PATRIMONIALE 31.12.22

| ATTIVO                              | 31.12.2022          | 31.12.2021          | PASSIVO                               | 31.12.2021          | 31.12.2021          |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|
|                                     | totali              | totali              |                                       | totali              | totali              |
|                                     |                     |                     | <b>Patrimonio netto</b>               | <b>1.704.874,01</b> | <b>1.628.307,57</b> |
|                                     |                     |                     | <b>I Fondo dotazioneFondazione</b>    |                     |                     |
| <b>Immobilizz. immateriali</b>      | 1.219.732,22        | 1.263.806,49        | Fondo dotazione iniziale              | 140.880,43          | 140.880,83          |
| <b>Immobilizzazioni . materiali</b> | 159.295,57          | 158.216,23          | III Patrimonio libero                 |                     |                     |
| <b>Immobilizz. Finanziarie</b>      | 80.917,72           | 89.151,45           | Avanzo anni prec.                     | 1.487.427,16        | 1.466.650,31        |
| <b>Crediti Diversi</b>              | 94.594,02           | 52.171,65           | Avanzo anno 2022                      | 76.566,42           | 20.776,82           |
| <b>Disponibilità liquide</b>        | 284.383,05          | 208.450,24          | <b>Tratt. Fine rapp. Lav. Subord.</b> | 6.654,97            | 5.442,92            |
|                                     |                     |                     | <b>Debiti</b>                         | 125.431,58          | 136.130,17          |
|                                     |                     |                     | <b>E Ratei e risconti passivi</b>     | 1.962,02            | 1.915,40            |
|                                     |                     |                     |                                       |                     |                     |
|                                     |                     |                     |                                       |                     |                     |
| <b>Totali</b>                       | <b>1.838.922,58</b> | <b>1.771.796,06</b> | <b>Totali</b>                         | <b>1.838.922,58</b> | <b>1.771.796,06</b> |
|                                     |                     |                     |                                       |                     |                     |

RENDICONTO GESTIONALE al 31.12.2022

| A) Costi ed oneri da attività<br>di interesse generale | 31.12.2022        | 31.12.2021        | A) - Ricavi rendite e proventi<br>da attività interesse generale | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                        | totale            | totale            |                                                                  | totale            | totale            |
| <b>1. Materie prime, consumo, merci</b>                | 18.139,60         | 17.849,67         | <b>4. Erogazioni liberali</b>                                    | 453.578,78        | 296.430,03        |
| <b>2. Servizi</b>                                      | 49.084,29         | 55.511,60         | <b>10. Altri ricavi e proventi</b>                               | 49.210,29         | 43.562,47         |
| <b>3. Godimento beni di terzi</b>                      | 9.250,22          | 8.838,81          |                                                                  |                   |                   |
| <b>4. Personale</b>                                    | 15.701,04         | 16.339,35         |                                                                  |                   |                   |
| <b>5. Ammortamenti</b>                                 | 45.704,36         | 45.576,25         |                                                                  |                   |                   |
| <b>9. Destinazione Fondi</b>                           | 288.343,14        | 175.100,00        |                                                                  |                   |                   |
|                                                        |                   |                   |                                                                  |                   |                   |
| somma parziale                                         | 426.222,65        | 319.215,68        | somma parziale                                                   | 502.789,07        | 339.992,50        |
| Avanzo 2022/2021                                       | 76.566,42         | 20.776,82         |                                                                  |                   |                   |
| <b>Totali Impegni</b>                                  | <b>502.789,07</b> | <b>339.992,50</b> | <b>Totali Impegni</b>                                            | <b>502.789,07</b> | <b>339.992,50</b> |
|                                                        |                   |                   |                                                                  |                   |                   |

MUSEO DELLA MAGIA

STATO PATRIMONIALE 31.12.22

| ATTIVO                | 31.12.22   |            | 31.12.21  |           | PASSIVO                   | 31.12.22   | 31.12.21    |           |           |
|-----------------------|------------|------------|-----------|-----------|---------------------------|------------|-------------|-----------|-----------|
|                       | totali     | dettagli   | totali    | dettagli  |                           | totali     | dettagli    | totali    | dettagli  |
| Immobilizz. materiali | 52.868,20  |            | 23.317,89 |           | Patrimonio associazione   | 8.024,08   |             | 21.636,96 |           |
| Costi allestimenti    |            | 54.441,90  |           | 21.904,83 | Avanzo anno prec.         |            | 21.325,90   |           | 7.769,31  |
| dedotto f.do Ammort.  | -          | 11.232,71  | -         | 4.001,40  | Avanzo/ - Disav. anno     |            | - 13.301,82 |           | 13.867,65 |
| Impianti              |            | 5.640,06   |           | 5.640,06  | Debiti diversi            | 97.852,00  |             | 51.343,35 |           |
| ded. F.do Amm.to      | -          | 676,80     | -         | 225,60    | Fornitori                 |            | 4.554,85    |           | 722,21    |
| Attrezzatura varia    |            | 2.426,58   |           |           | Debito v. Fond.Mago Sales |            | 93.297,15   |           | 50.592,72 |
| ded. F.do ammort.     | -          | 181,99     |           |           | Debiti tributari          |            |             |           | 28,42     |
| mobili ufficio        |            | 1.510,36   |           |           |                           |            |             |           |           |
| ded- f.do ammort.     | -          | 113,28     |           |           |                           |            |             |           |           |
| Macchine uff.Elettr.  |            | 1.171,20   |           |           |                           |            |             |           |           |
| dedotto f.do ammort.  | -          | 117,12     |           |           |                           |            |             |           |           |
| Crediti Diversi       | 1.168,60   |            | 718,55    |           |                           |            |             |           |           |
| Clienti               |            | 878,00     |           |           |                           |            |             |           |           |
| Fornitori c/anticipi  |            |            |           | 527,55    |                           |            |             |           |           |
| Crediti tributari     |            | 290,60     |           | 191,00    |                           |            |             |           |           |
| Disponibilità liquide | 51.839,28  |            | 48.744,60 |           |                           |            |             |           |           |
| Banche                |            | 40.366,36  |           | 46.556,15 |                           |            |             |           |           |
| Pay Pall              |            | 1.206,12   |           | 308,08    |                           |            |             |           |           |
| POS                   |            | 37,00      |           |           |                           |            |             |           |           |
| Cassa                 |            | 3.379,80   |           | 1.880,37  |                           |            |             |           |           |
| Cassa buoni spesa     |            | 6.850,00   |           |           |                           |            |             |           |           |
| Risconti Attivi       |            |            | 199,27    | 199,27    |                           |            |             |           |           |
| Totali                | 105.876,08 | 105.876,08 | 72.980,31 | 72.980,31 | Totali                    | 105.876,08 | 105.876,08  | 72.980,31 | 72.980,31 |

MUSEO DELLA MAGIA  
Gestionale al al 31.12.2022

| Uscite/Impegni              | 31.12.22         | 31.12.22  | 31.12.21         | 31.12.21  | Proventi               | 31.12.22          | 31.12.22  | 31.12.21          | 31.12.21  |
|-----------------------------|------------------|-----------|------------------|-----------|------------------------|-------------------|-----------|-------------------|-----------|
|                             | totale           | dettagli  | totale           | dettagli  |                        | totale            | dettagli  | totale            | dettagli  |
| <b>Destinazione Fondi</b>   | <b>10.206,45</b> |           | <b>6.043,12</b>  |           | <b>Proventi</b>        | <b>120.058,00</b> |           | <b>104.008,60</b> |           |
| Contributi e offerte        |                  |           |                  | 6.043,12  | Vendita biglietti      |                   | 9.473,00  |                   | 612,00    |
| Libera Elargizione          |                  | 10.206,45 |                  |           | Corrispettivi          |                   | 71.341,00 |                   | 41.218,10 |
| <b>Costi diretti museo</b>  | <b>44.407,48</b> |           | <b>19.335,96</b> |           | Elargizioni            |                   | 39.244,00 |                   | 26.845,00 |
| Beni inf. €.516,46          |                  | 1.117,52  |                  |           | Aiuto COVID            |                   |           |                   | 35.333,50 |
| Costi eventi associativi    |                  | 22.712,19 |                  | 13.482,16 | Ctr. Comune Cherasco   |                   |           |                   |           |
| Spese postali               |                  | 4,65      |                  | 100,00    | Incassi manifestazione |                   |           |                   |           |
| spese di rappresentanza     |                  | 3.194,90  |                  | 1.682,00  | Attività commerciale   |                   |           |                   |           |
| Spese viaggi                |                  | 2.681,44  |                  |           | Sponsorizzazione       |                   |           |                   |           |
| Carburanti                  |                  |           |                  | 381,00    | <b>Altre utilità</b>   | <b>3,66</b>       |           | <b>43,86</b>      |           |
| Tassa rifiuti               |                  | 932,00    |                  |           | Arrotond. Attivi       |                   | 3,66      |                   | 7,82      |
| Creaz. Artist. Arredamenti  |                  |           |                  |           | Proventi straordinari  |                   |           |                   | 36,04     |
| Assicurazioni diverse       |                  | 3.300,00  |                  | 3.198,00  |                        |                   |           |                   |           |
| Beni vari - trasporti       |                  |           |                  | 239,06    |                        |                   |           |                   |           |
| costi per lotterie          |                  | 8.550,00  |                  |           |                        |                   |           |                   |           |
| Manutenzioni diverse.       |                  | 1.914,78  |                  | 253,74    |                        |                   |           |                   |           |
| <b>Godimento beni terzi</b> | <b>43.561,87</b> |           | <b>46.761,87</b> |           |                        |                   |           |                   |           |
| <b>Locazioni</b>            |                  |           |                  | 3.200,00  |                        |                   |           |                   |           |
| Spese utilizzo locali       |                  | 43.561,87 |                  | 43.561,87 |                        |                   |           |                   |           |
| <b>Costi generali</b>       | <b>27.092,78</b> |           | <b>57.378,73</b> |           |                        |                   |           |                   |           |
| Acqua e gas                 |                  | 10.798,44 |                  | 5.101,66  |                        |                   |           |                   |           |
| Energia elettrica           |                  | 8.543,01  |                  | 4.512,07  |                        |                   |           |                   |           |
| Servizi e spese pulizia     |                  | 2.295,00  |                  | 540,00    |                        |                   |           |                   |           |
| Spese bancarie              |                  | 445,10    |                  | 157,00    |                        |                   |           |                   |           |
| Spese diverse               |                  | 613,07    |                  |           |                        |                   |           |                   |           |
| Assistenza tecnica          |                  | 992,27    |                  | 278,97    |                        |                   |           |                   |           |
| Servizi amm.vi e contabili  |                  | 396,64    |                  | 1.141,92  |                        |                   |           |                   |           |
| Arrotondam.Sopravv.         |                  | 36,60     |                  | 5,52      |                        |                   |           |                   |           |

| Uscite/Impegni              | 31.12.22          | 31.12.22          | 31.12.21          | 31.12.21         | Proventi               | 31.12.22          | 31.12.22          | 31.12.21          | 31.12.21          |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                             |                   |                   |                   |                  |                        |                   |                   |                   |                   |
| Interessi comm. Banca       |                   | 459,45            |                   | 539,13           |                        |                   |                   |                   |                   |
| Spese cancelleria           |                   | 1.293,20          |                   | 1.491,40         |                        |                   |                   |                   |                   |
| imposte varie dir. Camerali |                   |                   |                   | 49,19            |                        |                   |                   |                   |                   |
| Noleggi attrezza.ed altro   |                   | 1.220,00          |                   |                  |                        |                   |                   |                   |                   |
| <b>Ammortamenti</b>         | <b>8.094,90</b>   |                   | <b>4.227,00</b>   |                  |                        |                   |                   |                   |                   |
| Spese allestimento          |                   | 7.231,31          |                   | 4.001,40         |                        |                   |                   |                   |                   |
| Impianti                    |                   | 451,20            |                   | 225,60           |                        |                   |                   |                   |                   |
| Attrezzature                |                   | 181,99            |                   |                  |                        |                   |                   |                   |                   |
| Mobili ufficio              |                   | 113,28            |                   |                  |                        |                   |                   |                   |                   |
| Macchine elettroniche       |                   | 117,12            |                   |                  |                        |                   |                   |                   |                   |
| <b>somma parziale</b>       | <b>133.363,48</b> | <b>133.363,48</b> | <b>90.184,81</b>  | <b>90.184,81</b> | <b>somma parziale</b>  | <b>120.061,66</b> | <b>120.061,66</b> | <b>104.052,46</b> | <b>104.052,46</b> |
| Avanzo                      |                   |                   | 13.867,65         |                  | Disavanzo              | 13.301,82         |                   |                   |                   |
| <b>Totali Impegni</b>       | <b>133.363,48</b> |                   | <b>104.052,46</b> |                  | <b>Totale proventi</b> | <b>133.363,48</b> |                   | <b>104.052,46</b> |                   |

**MUSEO DELLA MAGIA**

**STATO PATRIMONIALE 31.12.22**

| ATTIVO                | 31.12.22          | 31.12.21         | PASSIVO                 | 31.12.22          | 31.12.21         |
|-----------------------|-------------------|------------------|-------------------------|-------------------|------------------|
|                       | totali            | totali           |                         | totali            | totali           |
| Immobilizz. materiali | 52.868,20         | 23.317,89        | Patrimonio associazione | 8.024,08          | 21.636,96        |
| Crediti Diversi       | 1.168,60          | 718,55           |                         |                   |                  |
| Disponibilità liquide | 51.839,28         | 48.744,60        | Debiti diversi          | 97.852,00         | 51.343,35        |
| Risconti Attivi       |                   | 199,27           |                         |                   |                  |
|                       |                   |                  |                         |                   |                  |
| <b>Totali</b>         | <b>105.876,08</b> | <b>72.980,31</b> | <b>Totali</b>           | <b>105.876,08</b> | <b>72.980,31</b> |
|                       |                   |                  |                         |                   |                  |

**GESTIONALE al 31.12.2022**

| USCITE/IMPEGNI        | 31.12.21          | 31.12.22          | PROVENTI               | 31.12.21          | 31.12.22          |
|-----------------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Destinazione Fondi    | 10.206,45         | 6.043,12          | Proventi               | 120.058,00        | 104.008,60        |
| Costi diretti museo   | 44.407,48         | 19.335,96         | Altre utilità          | 3,66              | 43,86             |
| Godimento beni terzi  | 43.561,87         | 46.761,87         |                        |                   |                   |
| Costi generali        | 27.092,78         | 13.816,86         |                        |                   |                   |
| Ammortamenti          | 8.094,90          | 4.227,00          |                        |                   |                   |
|                       |                   |                   |                        |                   |                   |
| somma parziale        | 133.363,48        | 90.184,81         | somma parziale         | 120.061,66        | 104.052,46        |
| Avanzo                |                   | 13.867,65         | Disavanzo              | 13.301,82         |                   |
| <b>Totali Impegni</b> | <b>133.363,48</b> | <b>104.052,46</b> | <b>Totale proventi</b> | <b>133.363,48</b> | <b>104.052,46</b> |
|                       |                   |                   |                        |                   |                   |
|                       |                   |                   |                        |                   |                   |